AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

TIPO: Menor Preço Por Item

EDITAL: Nº 036/2025

OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS -

AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro torna público que se encontra a disposição

dos interessados o Pregão Eletrônico Nº 036/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO

ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE,

com previsão para abertura do processo dia 26/06/2025 às 09h. O edital estará

disponível através dos sites https://compras.m2atecnologia.com.br/

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://quiterianopolis.ce.gov.br/.

Mais informações no telefone (88) 3657-1064. Quiterianópolis - CE, 11 de junho

de 2025. José Ítalo Alves Costa - Pregoeiro.

Quiterianópolis - CE, 11 de junho de 2025.

________________________________

JOSÉ ÍTALO ALVES COSTA

PREGOEIRO

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://quiterianopolis.ce.gov.br/

		2025-06-11T14:11:03-0300
	JOSE ITALO ALVES COSTA:05417000302
	Eu sou o autor deste documento